Si  forte  aliquis  ex  progénie  nostra  vei  extranea  contra 
hoc  nostrum  factum  venire  voluerit  et  donalionem  nostram 

infringere  conterat  deus  omnipotens  dentes  eornni  more 
ipsonim  et  malas  eonim  conffringat.  Et  insuper  a  comuníone 
sanguinis  et  corpons  domini  in  poslerum  alienus  exislat  et 
inSeroo  com  Juda  traditore  perpetuas  sustinent  penas  amen. 
Facta  carta  testamenti  et  helemosine  huius  mensi  Martij 

Apud  Colinbríam.  Era  M.»€*xxx.aviij.a  Ego  Comes  dompnus 
henricus  cum  vxore  mea  dompna  terasia  hanc  cartam  ma- 
nibus  nostris  propris  Roboramus.  Qui  presentes  fnerunt  et 
viderunt  Regnerius  presbiter  nolarius,  formarigus  goterriz 
teslis.  Árias  Judex  testis.  Âscaldus  testis.  Aymon  filius  suus 
testis. 

In  cuius  rey  testimonium  presentes  literas  sigillo  nos- 
tro  sigillavimus.  Dante  apud  Karitatem  Mensse  Júlio  in  Na- 
laie  beatorum  Apostolorum  petri  et  pauli.  Anno  domini 
M.'«G.*lx.'Mij.«  (1268). 

ChaneeUzui  de  D.  Dinis,  Iít.  m,  fi.  9}  r. 

IS.^2  (  Aji.  1:24=7^}  —  In  dei  nomine.  Haec  est  Karta 
Tenditionis  et  firmitudinis  quam  Ego  Martinus  Johannis  et 
uxor  mea  Maria  Femandi  facimus  tibi  Elvirae  Menendi  et 
filiabos  lais  Mariae  Pelri  el  Mariae  Menendi  s.  de  una  casa 
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Gum  exilii  suo,  quam  habemiis  in  villa  Sancli  Petri  de  fíatis, 
et  ipsa  casa  habet  jacenliam  prope  Ecclesiam  in  ingressu  de 
fora  nominalin  inter  casam  Gondisalvi  Vermondi  :  Vendi- 
nius  vobis  ipsam  casam  cum  exitu  suo  pro  precio,  ijuod  de 
vobis  accepimus  octo  morabetinos  et  médium  et  pro  robora 
sex  denariis  :  quia  tantum  nobis  et  vobis  hene  complacãt, 

et  de  precio  apud  vos  r.ichil  reniansit  in  devito  pro  dr.re. 

Habeatis  vos  ipsam  pene  dictani  casam  cum  exilu  suo  firmi- 
ter  et  omnis  posteritas  vestra  in  saecula  saeculorum.  El  si 

aliquis  homo  venerit.  vel  venerimus  tam  de  nostris  propin- 
quis  quam  de  extraneis.  que  vobis  hanc  Kartam  rumpere 
voluerií,  et  nos  eam,  in  Concilio  vendicare  non  potueiimus, 
aut  noluerimus;  aut  vos  in  você  nostra :  reddamus  vobis 

ipsam  casam  dupplatam,  ut  qurmíum  fnerit  meliorata  et 
Domino  terrae  aiiud  tantum.  Facta  carta  mense  Julii,  era 

milésima  dncentesima  octogésima  quinta.  Nos  superius  no- 
minati,  qul  hanc  Kartam  fieri  jussimus  coram  bonis  homini- 
bus  eam  nostris  propriis  n,anibus  roboramus.  Isli  sunl  tes-